
Lista de Inscrição – Reunião Comissão AEIS/ZEIS 18 de Maio de 2022

Ordem Nome Sobrenome Email Organização Contato

1 Clarissa Freitas clarissa@arquitetura.ufc.br 85999915167

2 Emilia Maria de Souza emiliamariadesouza50@gmail.com 21 999478200

3 lucas faulhaber 2lucasalencar@gmail.com caurj 21996119496

4 Ricardo de Mattos ricardo.filho@defensoria.rj.def.br 21997788021

5 ANA PAULA GONCALVES anacasassola@gmail.com SMPU 974953434

6 EUGENIA Loureiro eugenialoureiro@terra.com.br SMPU/GNIU 21991450060

7 fernandacarolinacosta@hotmail.com IBDU 81999681355

8 Luciana Ximenes lualencarximenes@gmail.com IPPUR/UFRJ 21967468899

9 Adriana Bevilaqua adriana.bevilaqua@defensoria.rj.def.br 21967514909

10 Bruna Miceli bruna.miceli.smu@gmail.com PCRJ 21995306412

11 Felipe Manhães filmanhaes@gmail.com smpu 21982727792

12 Ana Faria Ana.silvafaria@gmail.com smpu 21984200955

13 Daniele Soares danielersoares@gmail.com SMH 21979235312

14 Maria Luiza Korenchendler mlkoren.smu@gmail.com SMPU 99601-0007

15 Paula Freire Santoro paulasantoro@usp.br LabCidade FAUUSP 11982818205

16 Tatiana Bif tatianabif@gmail.com SMPU 21983384074

17 Sandra Kokudai sandra.kokudai@protonmail.com 21992836930

18 Isabel Mattar isabelmattar.pcrj@gmail.com SMPU 993735497

19 Cadore Nunes Barreto susanacadore@gmail.com Defensoria 2199190541

20 ADRIANA VIAL adrianavial.ippdic@gmail.com IPP 21999188414

21 Silvio Coelho smusilvio@gmail.com SMPU 981284483

22 ELIANE SOUSA OLIVEIRA adv.elianeoliveira@yahoo.com.br PASTORAL DE FAVELAS 970368724

23 Silvio Coelho smusilvio@gmail.com.br SMPU 981284483

24 Pedro Durão pedro.durao@rio.rj.gov.br SMPU 22222222

25 Ana Dieguez anadieguez.smh@gmail.com SMH 21999484432

26 Luis Valverde arquiteto.valverde@gmail.com Cmrj 982716031

27 Maria Luiza Korenchendler mlkoren.smu@gmail.com SMPU 99601-0007

28 harumi sakamoto eliane.sakamoto@rio.rj.gov.br PU/CGPP/CPL 21999572015

29 Marcelo Garcez Borges Viseu mviseu@terra.com.br Smpu 21996548127

30 ANA PAULA GONCALVES anacasassola@gmail.com SMPU (21)974953434

31 Fabrícia Vitovsky fabricia.pcrj@gmail.com SMPU 21981674292

32 Silvio Coelho smusilvio@gmail.com SMPU - CLC 981284483

33 Isabela Bastos imprensa.smpu.rio@gmail.com prefeitura 21 971220661

34 Talita Ribeiro Azevedo tribeiro.ipprio@gmail.com Instituto Pereira Passos 21975005526

35 Isabel Mattar isabelmattar.pcrj@gmail.com SMPU 21993735497
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